REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKIg
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké€”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin or. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atdsia Mbiemri

LUCIANO DHIMITER BOCI

Funksioni

DEPUTET

[nstitucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE
Data ¢ emérimit né funksionin ¢ kryen Data ¢ dorézimit t¢ deklaratcs

09. 09. 2013 30. 03. 2017

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaraoj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit

Los/ Ao Boc/ dhea]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Megageshitdicme kicszme
fjalé %
DEPOZITE EKSTRA NE NG/ NX E
KRIJUAR ME 2009 E ZVOGELUAR ME 1.000. 000 (nje L
milion) NE 2012. 450 (katergind e
pesedhjete) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlers t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, n llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Locipve Boor S
\J »

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ese pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t¢€ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra die me fjalé)

PAGA SIDEPUTET I KUVENDIT TE SHQIPERISE 2016

PAGA E MBETUR SI E ARDHUR NE LLOGARI PER 8 VITE

2009-2016 (gjithsej)

2.873.263(dy milion e tetegind
¢ shtedhjete e tre mije e dygind
e gjashtedhjete e tre) leke
1.329, 335 (nje milion e
treqind e njezet ¢ nente e
treqind e tridhjete ¢ pese) leke

PAGA E BASHKESHORTES SI KOORDINATORE E QENDRES
SE AUTIZMIT ELBASAN 2016

PAGA E MBETUR SI E ARDHUR NE LLOGARI PER 8 VITE

2009-2016 {(gjithsej)

530, 377 (peseqind e tridhjete
mije e tregind e shtatedhjete e
shtate) leke

124, 238 (njeqind e
njezetekater mije e dyqind e
tridhjete e tete)

SHTESA PER 2016, ANETAR SENATI, OPONENT NE

DOKTORATURE

TE ARDHURA NGA PUNA IME SI PEDAGOG I JASHTEM,
ANETAR SENATI, ORE, MBROJTJE DIPLOME NE UE
MBROJTJE DOKTORATURE NE UT PER 2009-2016 (gjithsej

38, 400 (tridhjete e tete mije €
katergind) leke

280, 163 (Dyqind e tetedhjete
mije e njeqind e gjashtedhjete e
tre) leke

SHTESA depoz_E 2016 (INTERES)

450 (katergind e pesedhjete)
leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Lo Ato  Boor G Re
B

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé 0 %

Pasuria me i | © ... 100
_siperfaqe njésie né pallat-(27.44 m2+28.95

m2=

56.69 m2
E zvogéluar nga 2013, nga 67.39 m2 pér shkak té€ ndértimit
t€ korridorit e shkalléve shtesé né projekt.

2000 (dy mije euro) 100

Blerje makine AUTOVETU 4000 (kater mije) euro 100

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
G lercna  Thoco Bosy
=2
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